
 

Decreto Dirigenziale n. 56 del 14/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014 - 2020. MISURA 4 - SOTTOMISURA 4.4 -

TIPOLOGIA D'INTERVENTO 4.4.1. "PREVENZIONE DEI DANNI DAI FAUNA".

INTEGRAZIONE DECRETO N. 24 DEL 18.01.2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO 

che con Decreto n. 24 del 18.01.2019 di questa UOD, relativamente alla Misura 4 - Sottomisura
4.4 - Tipologia di intervento  4.4.1. “Prevenzione danni da fauna”, di cui al bando emanato con
DRD n. 09 del 13/07/2017 e ss.mm.ii., è stata approvata la Graduatoria Provinciale provvisoria,
con allegati elenchi (elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, elenco provinciale
provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  a  valutazione,  elenco  delle  Domande
immediatamente finanziabili con punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 69 punti); 

CONSIDERATO
- Che il Responsabile di Misura provinciale ha predisposto e validato sul SISMAR la Graduatoria

Provinciale Provvisoria sulla base degli esiti dell’istruttoria e della valutazione delle domande di
sostegno  ancora  disponibili  sul  sistema  informativo  di  monitoraggio  regionale,  che  sono  in
numero di 128 (n.74 domande ammissibili a finanziamento e n. 54 domande non ammissibili a
valutazione), in quanto dalle n. 135 DdS inizialmente classificate dal Responsabile Assegnazioni
devono essere sottratte n. 7 DdS per le quali gli interessati hanno presentato istanza di rinuncia
totale, secondo quanto previsto dal par. 16.4 delle Disposizioni attuative Generali delle Misure
non connesse alla superficie e/o agli animali; 

RITENUTO
- di dover procedere alla integrazione del Decreto n. 24 del 18.01.2019, con l’indicazione dei dati

identificativi delle DdS oggetto di rinuncia;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento
4.4.1. 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di  integrare, fermo restando quanto altro in  esso contenuto,  il  D.D.R. n. 24 del 18.01.2019, con
l’elenco delle domande di sostegno per cui è stata presentata e accolta la relativa istanza di rinuncia,
così come di seguito riportato:

n DdS CUAA denominazione
1 54250422257 ***OMISSIS*** ** BARONE ROSA MARIA
2 54250419816 ***OMISSIS*** ** LEMBO MICHELE
3 54250395289 ***OMISSIS* MURIKE’ SRL
4 54250426522 ***OMISSIS*** ** RIZZO ANTONIA
5 54250404172 ***OMISSIS*** ** VASSALLO ROSA
6 54250422935 ***OMISSIS*** ** CORVINO LUIGI
7 54250425425 ***OMISSIS*** ** GREGORIO PASQUALINA

4).  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC
anche  ai  fini  dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del
28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;
5).  di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013
e ss.mm.ii;
6). di trasmettere il presente decreto:

a).  al Direttore Generale 50.07.00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019



b). al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
c). al Dirigente dell’UOD 50.07.06;
d). al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.4.1.;
e).  alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura;
f). al BURC per la pubblicazione.

        
Giuseppe GORGA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019


	BURC n. 16 del  25 Marzo 2019

